ТИМЧАСОВИЙ РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2013 рік
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ДИТЯЧА ПОЛІКЛІНІКА  ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ  м. Києва

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води, 35.30.1
	2271
	Кошти місцевих бюджетів  
	
	Закупівля у одного учасника  
	січень 2013 р.
	
	

	Енергія електрична, 35.11.1
	2273
	Кошти місцевих бюджетів
	
	Закупівля у одного учасника
	січень 2013 р.
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 16 січня 2013 р. №1. 

	Голова комітету
з конкурсних торгів 
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	_______________ 
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	Секретар комітету
з конкурсних торгів
	МИХАЛЬЧЕНКО Л.М.
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ТИМЧАСОВИЙ РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2013 рік
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ДИТЯЧА ПОЛІКЛІНІКА  ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ  м. Києва
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води, 35.30.1
	2271
	Кошти місцевих бюджетів  
	1997,363

тис.грн. з ПДВ
	Закупівля у одного учасника  
	січень 2013 р.
	Голова комісії конкурсних торгів Дудка Л.М. 
	

	Обробляння та розподіляння води трубопроводами, 36.00.2 (послуги з централізованого водопостачання та водовідведення)
	2272
	Кошти місцевих бюджетів
	119,062 тис.грн. з ПДВ
	Закупівля у одного учасника
	січень 2013 р.
	Голова комісії конкурсних торгів Дудка Л.М.
	

	Енергія електрична, 35.11.1
	2273
	Кошти місцевих бюджетів
	223,312 тис.грн. з ПДВ
	Закупівля у одного учасника
	січень 2013 р.
	Голова комісії конкурсних торгів Дудка Л.М.
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